
Podatek rolny w gminie Mogielnica

Przedstawiamy przebieg głosowania podczas opiniowania przez Komisję Budżetową stawek po
datku rolnego na 2013 rok
.

  

Pani Małgorzata Babska-Jakubczak zapytała kto przygotowywał propozycje podatków?
Pan Burmistrz odpowiedział że niezależnie kto by przygotowywał materiały to propozycje
składa Burmistrz
.

  

Pan Wiesław Wilewski powiedział, że należy nadążać nad biegiem wydarzeń w Gminie
Mogielnica. W tym roku  w Mogielnicy wprowadzone zostały opłaty gruntów i zostały zmienione
grunty z rolnych i od tego roku mieszkańcy będą płacili podatek od nieruchomości co jest dużą
zwyżką w opłatach. W  roku  poprzednim w większości okolicznych  gmin oprócz Nowego
Miasta  miały ustalony najwyższą stawkę podatku. W Gminie Mogielnica był obniżony do kwoty
129 zł/hektar przez co Gmina miała pomniejszony wpływ  podatku i nie dostała pełnej subwencji
wyrównawczej. Nasza Gmina zawsze preferowała rolników i należy zastosować stawki podatku
jaki mają w Błędowie i Belsku Dużym. Dodał również że ten rok nie był tragiczny dla rolnictwa
mimo gradów jakie przeszły.

  

Pan Krzysztof Wrzosek powiedział, że niektórzy zebrali po 20 czy 40% areału.

  

Pani Małgorzata Babska-Jakubczak powiedziała, że Minister Finansów ustala górne stawki
podatków a my jako Rada możemy te stawki obniżać.

Pan Krzysztof Wrzosek postawił wniosek z propozycją stawki podatku rolnego w kwocie 140 zł.

Głosowano za stawką podatku rolnego w kwocie 140 zł:

Za- 2 głosy    głosowali radni: Małgorzata Babska-Jakubczak, Krzysztof Wrzosek
Przeciw – 3 głosy    głosowali radni: Wiesław Wilewski, Rafał Rek, Irena Bogdan
Wstrzymujących się – 0 głosów

Głosowano za stawką podatku rolnego w kwocie 189,65 zł:

Za-3 głosy     głosowali radni: Wiesław Wilewski, Rafał Rek, Irena Bogdan
Przeciw 2 głosy głosowali radni: Małgorzata Babska-Jakubczak, Krzysztof Wrzosek
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Wstrzymujących się – 0 głosów

  

Kto nie wierzy, niech przeczyta Protokół z posiedzenia KGBiR z dnia 9 listopada 2012 roku

  

oraz Protokół z XXXIII Sesji RM z 27 listopada 2012 roku .
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